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DE E Référence L* Couleur RAL masse Conditment 

80 53 

155516 

1 

Rouge 3009 8,90 30 

171518 Crème 1015 8,90 30 

260440 Gris Anthracite 7016 8,90 30 

260425 Gris Quartz 7037 8,90 30 

260434 Noir 9017 8,90 30 

215877 
2 

Rouge 3009 18,00 30 

215874 Crème 1015 18,00 30 

100 60 

155520 

1 

Rouge 3009 10,60 24 

171520 Crème 1015 10,60 24 

260424 Gris Anthracite 7016 10,60 24 

260427 Gris Quartz 7037 10,60 24 

260435 Noir 9017 10,60 24 

215881 
2 

Rouge 3009 20,00 24 

215880 Crème 1015 20,00 24 

125 70 
260439 1 Rouge 3009 13,07 21 

260421 2 Crème 1015 27,20 21 
*L est en mètre 

 

  

Couleur RAL 

Rouge 3009 

Crème 1015 

Gris Anthracite 7016 

Gris Quartz 7037 

Noir 9017 

Autres couleurs sur demande 

FICHE PRODUIT 

GAMME PAVILLONNAIRE 

Dauphins ronds droits 
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DE E H Référence L* Couleur RAL masse Conditment 

80 53 105 

155514 

1 

Rouge 3009 9,70 30 

171519 Crème 1015 9,70 30 

260407 Gris Anthracite 7016 9,70 30 

260418 Gris Quartz 7037 9,70 30 

260420 Noir 9017 9,70 30 

215879 
2 

Rouge 3009 18,50 30 

215878 Crème 1015 18,50 30 

100 60 125 

155518 

1 

Rouge 3009 11,90 24 

171531 Crème 1015 11,90 24 

260408 Gris Anthracite 7016 11,90 24 

260419 Gris Quartz 7037 11,90 24 

260423 Noir 9017 11,90 24 

215883 
2 

Rouge 3009 20,50 24 

215882 Crème 1015 20,50 24 

125 70 156 
260436 1 Rouge 3009 14,00 21 

260406 2 Crème 1015 27,50 21 
*L est en mètre 

 

 

 

 

  

Couleur RAL 

Rouge 3009 

Crème 1015 

Gris Anthracite 7016 

Gris Quartz 7037 

Noir 9017 

Autres couleurs sur demande 

Dauphins ronds coudés 
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DE Référence L* Couleur RAL masse Conditment 

100 205013 1 Crème 1015 10,00 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Descente destinée à évacuer l’eau pluviale en façade de bâtiment 

 

 

 

 

 

Emboitement automatique  

 

Fixation apparente avec des colliers de fixation standards 

 

DN Référence embase A Masse 

80 251205 M8 15 0,10 

100 251206 M8 15 0,12 

 

  

Fonction 

Conditions de mise en œuvre 

Dauphin visitable droit 
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 Réseaux aériens pour l’évacuation d’eau pluviale 

 

 
 

 

 Revêtement extérieur-intérieur 

 
- Epaisseur et type de revêtement (époxy) offrant une durabilité optimal 

- Peinture d’apprêt de couleur (5 coloris disponibles) 

 

 Résistance aux températures extérieurs extrêmes, choc thermique, UV. 

 Conformité à la norme NF EN877. 

 

 

 

Validation : TC 03/08/2018 

 

 

www.pambatiment.fr 

 

Domaines d’emploi 

Principales caractéristiques 

http://www.pambatiment.fr/

